各団代表者様                            神戸市サッカー協会

技術部 指導者養成

２０２５年１２月

令和７年度コーチングスクールへの４種選手募集について

 平素は、神戸市サッカー協会技術部への活動にご理解、ご協力賜り誠にありがとうございま

す。１月のコーチングスクールでも、下記要綱で募集いたします。夜の活動となりますので、各

団の代表者様・各家庭の判断のもと、ご参加くだされば幸いです。

記

開 催 日 令和 ８年 １月 ９日（金）

年間予定 １月 ９日（金）／ ２月１３日（金）／ ３月１３日（金）

会  場 神戸市立港島南球技場 神戸市中央区港島南町３丁目７ ℡０７８－３０６－５５１５

https://minatojimaminami.com

募集対象 神戸市サッカー協会に登録するチーム所属の小学５・６年生 ２０名

内  容 チューターまたは参加コーチの行うトレーニングをプレーしていただきます。

     担当：般若

スタッフ 神戸ＦＡチューター

募集方法 １２月２９日（月）２０：００より下記URLまたはQRコードから

Googleフォームでお申し込みください。定員になり次第募集終了

         https://forms.gle/7dRbNPyaGa8QiPRw9

参加者発表 １月 ５日（月）に神戸市サッカー協会ＨＰに掲載いたします

のでご確認ください。※こちらからご連絡はいたしません

持 ち 物 サッカーボール・レガース・水筒

スケジュール １９：００ 受付（グラウンド前）

     １９：１０ 開始

     ２０：１５ クールダウン ２０：３０ 選手解散

そ の 他 １ 天候不良の場合、神戸市サッカー協会ＨＰで１６：００頃お知らせとなります。

     ２ 万が一怪我が起きた場合、医師の判断、通院に必要な費用は神戸市サッカー協会

       加入の保険が適用できます。（ただし、保険範囲でのお支払いとなります。）

     ３ 参加者（選手、保護者記入）より Googleフォームでお預かりしました個人情報

       については当該目的以外では利用せず、ＫＦＡ技術委員会で管理いたします。

ご不明な点などはお気軽にお問合せください ＫＦＡ技術委員会 tech-info@kobe-fa.gr.jp

以上

https://minatojimaminami.com/
https://forms.gle/7dRbNPyaGa8QiPRw9